
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   

КОМИССИЯ  ГОРОДА  СЛОБОДСКОГО 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

   
19.09.2016 г. Слободской № 30/281 

                                                                               

 

Об определении результатов выборов депутата Законодательного 

Собрания Кировской области шестого созыва 18 сентября 2016 года по 

Слободскому одномандатному избирательному округу № 7 
 

В соответствии с частью 1 статьи 62 Закона Кировской области «О 

выборах депутатов Законодательного Собрания Кировской области», на 

основании  постановления Избирательной комиссии Кировской области от 12 

мая 2016 года № 175/1309 «О возложении полномочий окружных 

избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания 

Кировской области шестого созыва на территориальные избирательные 

комиссии» и протокола о результатах выборов по Слободскому 

одномандатному избирательному округу № 7 территориальная избирательная 

комиссия города Слободского  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Признать выборы депутата Законодательного Собрания Кировской 

области шестого созыва по Слободскому одномандатному избирательному 

округу № 7 состоявшимися и действительными. 

2. Признать избранным депутатом Законодательного Собрания 

Кировской области шестого созыва по Слободскому одномандатному 

избирательному округу № 7 зарегистрированного кандидата Титова Романа 

Альбертовича, получившего наибольшее число голосов избирателей, 

принявших участие в голосовании. 

3. Направить общие данные о результатах выборов депутата 

Законодательного Собрания Кировской области шестого созыва по 



Слободскому одномандатному избирательному округу № 7 в средства 

массовой информации в течение одних суток. 

4. Опубликовать результаты выборов, а также данные, содержащие в 

протоколах всех территориальных избирательных комиссий одномандатного 

избирательного округа, не позднее 03 октября 2016 года.  

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии города Слободского  

  

 

С.А. Милованцева 

   

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии города Слободского 

  

 

М.С. Бякова 

 


